НДС), доставка к месту 

поставки, строительно-монтажные и пусконаладочные работы. 
Начальная (максимальная) цена является предельной общей ценой договора, на 

которую возможно заказать товары (работы, услуги) в течение срока его действия и 

составляет: 1 100 481 (один миллион сто тысяч четыреста восемьдесят один) рублей 84 

копейки, с учетом НДС,   

В том числе НДС (20%) 183413 (сто восемьдесят три тысячи четыреста тринадцать) 

рублей 64 копейки 

917 068 (девятьсот семнадцать тысяч шестьдесят восемь) рублей 20 копеек, без учета 

НДС. 

5. Место поставки и выполнения работ: населённые пункты 

Новосибирской области, указанные в таблице п.8. 

6. Сроки доставки, выполнения работ:  
Срок поставки – 30 календарных дней с момента заключения договора.